

GSS Holding ApS

CVR-nr. 33 96 72 76

Årsrapport 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. maj 2019**

Vikram Singh Sekhon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-----------------------------------|-------------|
| Ledelsens regnskabspåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 3 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 - 10 |
| Noter | 11 - 12 |

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018 for GSS Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen finder at betingelserne for fravalg af revision er opfyldt, og revision fravælges for kommende årsregnskaber.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gladsaxe, den 24. maj 2019

I direktionen:

Vikram Singh Sekhon
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i 100%-ejerandel i datterselskabet Nordic Diamonds ApS.

Selskabet beskæftiger ved årets udgang 0 ansatte.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets ordinære resultat udgør et underskud på kr. 300, hvilket er som forventet.

Forventninger til 2019

Selskabet forventer ingen aktivitet i 2019, udover resultatandel fra datterselskab. Ledelsen forventer at negativ egenkapital reableres med løbende overskud i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | | 2018 | 2017 |
|--|-------------|-------------|-------------|
| | Note | | |
| Bruttofortjeneste | | -300 | -75 |
| Indtægter fra kapitalandel i tilknyttede virksomheder | 1 | 0 | 100 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| Ordinært resultat før skat | | -300 | 25 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| Årets resultat | | -300 | 25 |
| | | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -300 | 25 |
| | | <hr/> | <hr/> |
| | | -300 | 25 |
| | | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Værdipapirer | | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>25</u> | <u>25</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>25</u> | <u>25</u> |
| Aktiver i alt | | <u>25</u> | <u>25</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|----------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-148.308</u> | <u>-148.008</u> |
| | 3 | <u>-68.308</u> | <u>-68.008</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gældforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitut | | 300 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 | 12.000 |
| Selskabsskat | 2 | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 56.033 | 56.033 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | <u>68.333</u> | <u>68.033</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>68.333</u> | <u>68.033</u> |
| Passiver i alt | | <u>25</u> | <u>25</u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

NOTER

| | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|-----------------|
| Note 1. Kapitalandel i tilknyttede virksomheder | | |
| Selskabet ejer 100% af datterselskabet Nordic Diamonds ApS, kildemosen 24, 2880 Bagsværd. Regnskabsmæssig indre værdi pr. 31/12 2017, negativ kr. 203.696. | | |
| Anskaffelsessum primo / ultimo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Resultatmæssige bevægelser | | |
| Saldo primo | -80.000 | -80.000 |
| Overført til nedskrivning på mellemværende med datterselskab | 0 | -100 |
| Resultat | -800 | 80.172 |
| Regulering, nedskrivning max til kr. 0 | <u>800</u> | <u>-80.072</u> |
| Ultimo | <u>-80.000</u> | <u>-80.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Note 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat, | 0 | 0 |
| Udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skat primo, tilgodehavende | 10.479 | 10.462 |
| Udskudt skat, regulering | <u>66</u> | <u>17</u> |
| Udskudt skat ultimo, tilgodehavende | <u>10.545</u> | <u>10.479</u> |

NOTER

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Note 3. Egenkapital | | |
| Selskabskapital | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Overført resultat primo | -148.008 | -148.033 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 |
| Årets resultat | -300 | 25 |
| Forslag til udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Overført resultat ultimo | <u>-148.308</u> | <u>-148.008</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, primo | 0 | 0 |
| Årets regulering | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | <u><u>-68.308</u></u> | <u><u>-68.008</u></u> |

Note 4. Eventualposter m.v.

Ingen.

Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.